

---

## Consumabile pentru Multifunctional laser mono A4

I.D.: 73412311

---

Data publicarii	19.09.22	Coduri CPV	30125100-2
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 10.613,45 RON - 10.613,45 RON

---

Descriere: 1. Toner XEROX compatibil - X3330, pret unitar 1 buc: 310,92 x 9 buc= 2.798,28 2. Unitate cilindru XEROX compatibil X3330, pret unitar 1 buc 235,29 x3 buc = 705,87 3. Toner PANTUM original TL-411xw, pret unitar 1 buc 411,77 x 5 buc= 2058,85 4. Unitate cilindru PANTUM original DL-410, pret unitar 1 buc 420,17 x 3 buc=1.260,51 5. Hard disk extern ADATA HD710 Pro 1TB, pret unitar 1 buc: 344,54 x 11 buc= 3.789,94

---